Oczyszczacz powietrza SHARP UA-KIL60E-W
Indeks: 125410 Producent: SHARP Kod producenta: UA-KIL60E-W
Cena: 4,202.95 zł
Opis
Oczyszczacz powietrza SHARP UA-KIL60E-W
Producent: SHARP
Szczegóły Techniczne
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS, CE, REACH
Cechy
Czujnik zapachu: Tak
Minutnik: Tak
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do: 50 m²
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Typ kółek: Pełne koła
Czujnik światła: Tak
Wydajność nawilżania: 660 ml/h
Poziom hałasu: 51 dB
Kąt oscylacji: 20°
Tempo oczyszczania powietrza: 408 m³/h
Pojemność zbiornika na wodę: 3,6 l
Wyjmowany zbiornik wody: Tak
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 51 dB
Prędkości: 5
Kółka: Tak
Poziom hałasu (niska prędkość): 20 dB
Jonizator: Tak
Zamykane kółka: Tak
Licznik timera (minimalny): 1 h
Czujnik PM2,5: Tak
Funkcja nawilżacza: Tak
Czujnik temperatury: Tak
Czujnik pyłu: Tak
Licznik timera (maksymalny): 12 h
Czujnik wilgotności: Tak
Konstrukcja
Typ wyświetlacza: LED
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Materiał obudowy: Plastik
Typ kontroli: Przyciski
Marka Sharp
Model UA-KIL60E-W
Kolor dominujący biały
Kod producenta UA-KIL60E-W
EAN 4974019190266
Filtry HEPA, wstępny
Poziom hałasu 20
Maksymalna
wydajność
396
Kolor produktu: Biały
Podświetlenie wyświetlacza: Tak
Moc
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Pobór mocy w trybie czuwania: 1 W
Maksymalne zużycie mocy: 61 W
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Pobór mocy: 5,5 W
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 339 mm
Szerokość produktu: 400 mm
Wysokość produktu: 686 mm
Waga produktu: 10,8 kg
Dane opakowania
Wysokość opakowania: 760 mm
Waga wraz z opakowaniem: 14 kg
Szerokość opakowania: 485 mm
Głębokość opakowania: 417 mm
Zawartość opakowania
Podręcznik użytkownika: Tak
Karta gwarancyjna: Tak
Dane logistyczne
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę: 4 szt.
Filtrowanie
HEPA filter: Tak
Funkcja filtrowania: Mikroby, Allergens, Pyłek
Wstępny filtr: Tak
Filtr przeciwko brzydkim zapachom: Tak
Liczba etapów filtrowania: 3
Czas przydatności filtra (max): 120 mies.
Parametry
Moc 61
Waga produktu 10.8
Stan Nowy
Zdjęcia